



Ansökan om godkännande av underleverantör i upphandlingen LOV coach/mentor för arbetslösa, Sollentuna kommun, SK2021-0312

Enligt Sollentuna kommuns förfrågningsunderlag får utföraren, efter godkännande av beställaren, anlita underleverantör för att fullfölja del av verksamheten. Utföraren ska svara för underleverantör som för sitt eget arbete och samma krav som gäller för utförare **ska** fullt ut gälla för underleverantörer. Underleverantören har **inte** rätt att i sin tur använda sig av en underleverantör för att fullfölja del av verksamhet i Sollentuna kommun.

Utföraren måste lämna in en ansökan per underleverantör. Ansökan ska vara märkt "Ansökan underleverantör"

Original skickas till: Sollentuna kommun
 Inköpsenheten
 191 86 SOLLENTUNA

Om ansökningstillfället för underleverantör sker i samband med ansökan om godkännande inom valfrihetssystemet ska en kopia av denna ifyllda bilaga även bifogas ansökan via kommunens upphandlingsverktyg.

Ansökningsformulär

Utförarens företagsnamn		Organisationsnummer
Utdelningsadress		
Postnummer	Postadress	Telefonnummer
E-post		Kontaktperson för ansökan och kontaktskrivning

Underleverantörens företagsnamn (fullständigt juridiskt namn)		Organisationsnummer
Utdelningsadress		
Postnummer	Postadress	

Företagets godkännande av villkor

Vi som godkänd utförare i Sollentuna kommun accepterar angivna villkor enligt rubrikerna nedan:	Ja	Nej
Underleverantören har fått ta del av och kommer att bedriva verksamhet enligt de krav som anges i enhetens förfrågningsunderlag med bilagor	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Utförare svarar för underleverantören som för sitt eget arbete	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Utföraren svarar för att underleverantören uppfyller krav på kompetens/ utbildning samt säkerställer att underleverantören erhåller kompetensutveckling	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Utföraren är införstådd med att utföraren kan bli föremål för om underleverantören missköter sig	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Bifoga CV, utbildningsbevis/intyg för de coacher som blir aktuella att anlita hos underleverantören. Har efterfrågade handlingar bifogats?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Underleverantörens godkännande av villkor

Vi som underleverantör är införstådda med förfrågningsunderlagets kravställningar och uppfyller de krav som s

Ja Nej

Datum

Underleverantörens underskrift samt namnförtydligande

Datum

Företagets underskrift samt namnförtydligande